
Rusya'da reklam siteleri

E-Ticaret sitesi kurma ve tanıtımı

E-Ticaret Nedir?

E-Ticaret internet ortamında insanların belirli sistemler üzerinde gerçek ya da sanal ürünleri para karşılığında

satın alması işlemidir. Kısaca tanımlayacak olursak e-ticarete, ticaretin elektronik versiyonudur diyebiliriz.

Son yıllarda mobil internet kullanımının artması ile birlikte sanal dünya daha hareketli bir hale geldi. İnternet

kullanıcıları artık aradıkları bir ürünü mağaza mağaza dolaşmak yerine, aradıkları ürünü kolayca internet

ortamından bulabiliyorlar.

Örneğin bilgisayar almak isteyen bir kişi mağazaları dolaşarak zaman kaybetmek yerine, İnternet üzerinden

bütün markaların fiyatlarını ve özelliklerini karşılaştırabiliyor ve aradığı ürüne hızlı ve pratik bir şekilde

ulaşabiliyor.

Kısacası E-Ticareti 7/24 her an ulaşabileceğiniz sınırları belli olmayan kocaman bir alışveriş merkezi olarak

tanımlayabiliriz. 

Bir E-Ticaret Sayfası Nasıl Olmalı

İdeal bir E-Ticaret sayfası müşterilerinizin ürünleri kolayca bulabilip ve karşılaştıra bildikleri, site içerisi arama

teknikleri ile kolayca ürün tarama, Yönetici paneliyle siteyi sürekli güncel tutma ve en önemlisi sayfanızı

müşteriler ziyaret ettikleri zaman sayfaların donma ya da kasma yapmaması gerekir. Çünkü hızlı ve pratik bir

sayfa her zaman daha çok kar sağlamanızı sağlar. Biz de Web-Industry Group olarak sadece sitenizi

yapmıyoruz aynı zamanda belli periyotlar aralığında sisteminizi sürekli kontrol altında tutuyoruz.



Elektronik Ticaretin Faydalar

E-Ticaretin en büyük faydası zaman kavramını yok etmesidir.

7/24 hizmet sunan bir mağazaya sahip olacaksınız. Karlılığınızı arttırabileceksiniz.

Müşteri memnuniyeti ön planda olacak. Yeni ürünlerinizi istediğiniz her zaman paylaşabilirsiniz. Kısacası

Elektronik Ticaret kullanan bir firma, mağazasını müşterilerinin ayağına götürmüş olacak. Müşterilerin ise gezip

dolaşmadan internet aracılığıyla hızlı ve pratik bir şekilde aradıkları ürünlere sahip olabilecekler.
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